
  
ZARZĄDZENIE  Nr  20/2011

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 11 lutego  2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu zebrań wyborczych organów 
sołectw – sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Żnin

          Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 36 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z poźn. zm.1)  w związku ze 
statutami  sołectw  Gminy  Żnin  stanowiącymi  załączniki  od  nr  1  do  37  do  uchwały  Nr 
VII/65/2003  Rady  Miejskiej  w  Żninie  z  dnia  13  czerwca  2003  r.  w  sprawie  nadania 
istniejącym jednostkom pomocniczym Gminy Żnin – sołectwom statutów (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. Nr 151, poz. 2020 oraz z 2007 r. Nr 131, poz. 1984) oraz  § 3 ust. 2 uchwały 
Nr  IV/12/2010  Rady  Miejskiej  w  Żninie  z  dnia  29  grudnia  2010  r.  w  sprawie  
przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectw - sołtysów oraz rad sołeckich 
na terenie Gminy Żnin 

                                                   zarządza się, co następuje:                              

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2011 Burmistrza Żnina z dnia 24 stycznia  2011 r. w 
sprawie  harmonogramu  zebrań  wyborczych  organów  sołectw  –  sołtysów  oraz  rad 
sołeckich na terenie Gminy Żnin zmienionym zarządzeniem Nr 18/2011 z dnia 7 lutego 
2011 r. w załączniku do zarządzenia  ust. 16 harmonogramu „Sołectwo SARBINOWO” 
otrzymuje brzmienie: 

    „16. Sołectwo  SARBINOWO

1  marca 2011 r. godz. 1800 (wtorek).
Miejsce zebrania: świetlica wiejska w Sarbinowie.
Przewodniczący  zebrania: Burmistrz Żnina – Leszek Jakubowski.                                     
II termin Zebrania Wiejskiego  ( przy braku wymaganej frekwencji):
Miejsce i dzień:  j.w. godz. 1815.
Przewodniczący  zebrania w II terminie:  j.w.”.
                                                      

§  2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Żnin  oraz 
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie.

                                               
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISRZ 

 Leszek Jakubowski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr  
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.



                                                    
U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z § 3 ust. 2 uchwały Nr IV/12/2010 r. Rady Miejskiej w Żninie  w sprawie 
przeprowadzenia  wyborów  organów  wykonawczych  sołectw  -  sołtysów   oraz   rad 
sołeckich  na terenie Gminy Żnin szczegółowy harmonogram zebrań wyborczych organów 
sołectw – sołtysów oraz rad sołeckich, w tym miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz przewodniczących zebrań wyborczych określił Burmistrz Żnina w drodze odrębnego 
zarządzenia. W związku z zaistniałą koniecznością dokonania  zmiany terminu, godziny 
rozpoczęcia  zebrania  w  I  i  w  II  terminie  oraz  osoby  przewodniczącego   zebrania 
wyborczego  w Sarbinowie wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

                        BURMISTRZ

                        Leszek Jakubowski

2


